КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ
                                             ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«Партизанская  районная    больница»                                                         ПРИКАЗ

   От23.04.2018_____                                                                                         № _87_
О создании общественного совета

     В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края. статьей 17 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», Программы противодействия коррупции в сфере здравоохранения на 2013- 2014 годы, утвержденной распоряжением Правительства Красноярского края №167-р от 07.03.2013 года и на основании Типового положения об общественном совете при краевом государственном бюджетном учреждении здравоохранения, утвержденного Постановлением Правительства Красноярского края от 13.07.2009 года №359-п приказываю:
1.Создать общественный совет при краевом государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Партизанская районная больница».
2.Утвердить персональный состав общественного совета в количестве 14 человек.
     Председатель общественного совета:
Велькина Е.А.- Биолог КДЛ, зав.лабораторией КГБУЗ «Партизанская РБ».
     Секретарь общественного совета:
Сайбель М.С.- кастелянша КГБУЗ «Партизанская РБ».
      Члены общественного совета:
Мальцева А.Н- юрисконсульт- руководитель контрактной службы КГБУЗ «Партизанская РБ;
Шаройко Т.И – главная медсестра КГБУЗ «Партизанская РБ»;
Романова Н.П.- член Совета ветеранов Партизанского района;
Варда Н.В.- учитель Партизанской СШ;
Ярв В.А – заместитель Главы Партизанског района;
Ерицян Л.А.-т председатель профсоюзного комитета КГБУЗ «Партизанская РБ»;
Морковкина Н.В.- директор МКУ «Партизанский межшкольный методический кабинет»;
Талалуева Т.В.- врач акушер- гинеколог КГБУЗ «Партизанская РБ»;
Френдак Г.В.- инспектор ИАЗ ОП №2 МО МВД России «Уярский»;
Бородач Л.Ю.- начальник отдела образования в администрации Партизанского района;
Бутраменко З.И.- представитель МСО «Надежда»;
Гришин И.И.- врач инфекционист КГБУЗ «Партизанская РБ»
3.Утвердить положение и регламент работы об общественном совете при КГБУЗ «Партизанская районная больница» (приложение № 1), состав общественно совета (приложение №2».
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Главный  врач                                                              И.А.Стахурский